РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	«О проекте решения Собрания депутатов
Покровского сельского поселения
«Об отчете об исполнении бюджета Покровского сельского поселения
Неклиновского района за 2018 год »

Принято

Собранием депутатов                                                              «17» апреля 2019 г.
Обсудив проект решения Собрания депутатов Покровского сельского
поселения «Об отчете об исполнении бюджета Покровского сельского поселения
Неклиновского района за 2018 год», Собрание депутатов Покровского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Принять проект решения Собрания депутатов Покровского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Покровского сельского поселения Неклиновского района за 2018 год» в первом чтении (приложение).

2.Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Покровского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Покровского сельского поселения Неклиновского района за 2018 год» на 15 часов 29 апреля 2019 года. Провести публичные слушания в здании администрации Покровского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Покровское, ул.Урицкого,15.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель Ткачева С.Н.)
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Собрания депутатов-глава Покровского сельского поселения

село Покровское,

«17» апреля2019 г.№ 116

	А.Ф. Кривошапко

PAGE